
MAKE YOUR STORY

Story Vir
ul. Bobovik XVII/1

23234 Vir
+385 92 430 1424

Social Media

Vinska karta / Wine list

Pošip Volarević 49.00€0.75 l

Malvazija Dešković

Erdoro Sauvignog Blanck

St. Hills Nevina 

Kose Kerner

Pinot Grigio Kolarić

Plavac Mali Rožić

St. Hill Black 

Coletti Pinot Nero

Ilok Rose Kval.

Ilok Chardonnay Vrh. 

Ilok Graševina

Ilok Frankov Vrh. 

1l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

0.75l

1l
0.75l

25.00€

49.00€
49.00€
34.00€

36.00€

50.00€
49.00€

62.00€

26.00€

36.00€ 

20.00€

34.00€

0.75l

Gospoja Žlahtina 0.75l 29.00€

Maraština Fiolić 

Rose Fiolić 
Korlat Merlot / Cav. Sav

Freix Enet 

0.75l

0.75l

0.75l

26.00€
26.00€

35.00€

www.instagram.com/
story__vir

wwww.facebook.com
/story__vir

Pisane pritudžbe šaljite na našu
adresu. U cijenu je uključen PDV.
Zabranjeno točenje alkohola
mlađim od 18 godina. / Written
complaints send to our adress.
VAT is included in price. We do
not setve alkoholic drinks to
person under 18y.

čaša/glass/0.1l 3.00€

čaša/glass/0.1l 3.00€

Ilok Graševina Kval. 0.75l 26.00€
čaša/glass/0.1l 3.00€

Ilok Pinot Bijeli Kval. 0.75l 26.00€
čaša/glass/0.1l 3.00€

čaša/glass/0.1l 4.00€

0.75l 35.00€
čaša/glass/0.1l 4.00€

Ilok Kapistran Crni 1l 25.00€
čaša/glass/0.1l 3.00€



Topli napitci / Warm drinks

Kava / Coffee 1.80€šal/cap

Kava s mlijekom (mala) / Coffee
with milk (small)

Kava s mlijekom (velika) / Coffee
with milk (big)

Kava bez kofeina / Decaff. coffee

Kava bez kofeina s mlijekom/
Decaff. coffee with milk

Capuccino

Kakao / Cocoa

Nescafe

Čaj / Tea 

Latte machiato

šal/cap

šal/cap

šal/cap

šal/cap

šal/cap

šal/cap

šal/cap

šal/cap

šal/cap

1.90€

2.00€

2.10€

2.30€

2.20€

2.30€

2.30€

2.10€

2.30€

Šlag / Whipped cream

Ledena kava / Ice coffee

porc/port

šal/cap

0.60€

2.80€

Bezalkoholna pića / Soft drinks
Pepsi, Pepsi Zero, Mirinda, 7UP 3.60€0.25l

Inka Tonik / Bitter Lemon

Ledeni čaj / Ice tea

Juicy Vita

Limunada / Lemonade

Cockta

Orangina

Prirodni sokovi (marelica,
jabuka, crni ribiz, naranča,
jagoda) 

Mineralna voda (Jamnica)

Mineralna voda (Sanpellegrino) 

Mineralna voda (Jamnica)

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.20l

0.75l

1l

3.60€

3.20€

3.00€

3.90€

3.90€

3.90€

3.80€

€

6.60€

5.00€

Thomas Henry (Tonic, Ginger
Pink Grapefruit)

0.33l 3.30€

0.1l

Prirodna voda (Acqua Panna)

Limunska trava

0.25l

0.33l

3.80€

3.60€

Prirodna voda (Acqua Panna)

Jamnica okus

0.75l 6.60€

0.20l 6.00€

Sanpellegrino (Limunata,
Aranciata) 0.33l 4.50€

Pivo u boci / Bottled beer
Ožujsko 3.60€0.50l

Ožujsko

Tomislav crno / dark

Staropramen

Ožujsko Cool 0,0%

Staropramen

Stella Artois

Vukovarsko

Corona

0.33l

0.50l

0.33l

0.33l

0.50l

0.33l

0.50l

3.30€

3.80€

3.80€

3.80€

4.20€

4.10€

3.80€

5.50€0.355l

Točeno pivo / Draught beer
Ožujsko 3.60€0.30l

Ožujsko 0.50l 4.20€

Funcionalna pića / Functional drinks
Hidra ISO / UP 4.20€0.50l

Cider
Aspall jabuka/malina
Aspall apple/rasberry 3.60€0.33l

Vodka
Wyborowa 4.20€0.03l

Absolut 0.03l 3.50€

Domaća alkoholna pića / Domestic
alc. drinks
Pelinkovac 2.90€0.03l

Pelinkovac Antique

Šljivovica

Travarica

Medica

Orahovac

Aura Teranino

Višnjevac

Badel Bajadera

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

3.90€

2.90€

2.90€

2.90€

2.90€

3.90€

2.90€

3.30€0.03l

Fiolić liker od smokve 0.03l 3.90€

Korlat rakije 0.03l 3.30€

Gin
Beefeater London Dry 3.50€0.03l

Beefeater Pink

Oldpilot

Hendrick’s

Monkey 47

Malfy 

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

3.80€

6.90€

4.20€

9.00€

5.80€

Whiskey

Chivas 12.00€0.03l

Johnie Walker Black

Johnie Walker

Jameson Black Barrel

Jameson

Jack Daniel’s

Ballantine’s

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

5.50€

4.50€

8.00€

4.50€

4.50€

4.20€

Glenlivet 0.03l 6.00€

Kokteli
Aperol Spritz, Campari Spritz,
Teranino Spritz, Limoncello
Spritz, Little Blanc Spritz 8.50€

Strana alkoholna pića / Imported
alc. drinks
Martell 4.50€0.03l

Baileys

Malibu

Tequila Sierra Silver

Roner Williams

Havana 3y.

Havana Special

Jägermeister

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

0.03l

4.50€

4.50€

5.00€

4.80€

4.50€

4.50€

3.80€

Stock ‘84 0.03l 3.20€

Mojito, Hugo, Cosmopolitan 8.50€

Old Pilot 0.03l 4.50€

Grif IPA 0.50l 6.50€


